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INHALTSVERZEICHNIS

GANZE KORNER

. MEHLE

_ GRAUPEN, DOLGEN % GRUNKERN
_ GRIERBE
_ FLOCKEN % MUSLTS

. KORNER & SAATEN

. NUDELN % PASTA



Bezeichnung

bio-Emmer

bio-Einkorn

bio-Dinkel

bio-Weizen

bio-Goldblumenweizen®

N

bio-Lichtkornroggen®

bio-Hafer

bio-Gerste

bio-keimféahige Gerste

bio-Buchweizen

bio-Rothirse

I. GANZE KORNER

Einheit
5009
1 kg
5 kg
5009
1 kg
5 kg
1 kg
5 kg
20 kg
1 kg
5 kg
20 kg
1 kg
5 kg
20 kg
1 kg
5 kg
20 kg
1 kg
5 kg
20 kg
1 kg
5 kg
20 kg
25 kg
5009
1 kg
5 kg
5009
1 kg

5 kg

Preis € netto
€1,45
€2,60
€11,90
€1,65
€ 3,00
€13,45
€1,90
€8,50
€ 32,00
€1,05
€4,70
€17,80
€1,25
€3,35
€19,30
€1,05
€4,70
€17,80
€2,00
€9,00
€ 34,00
€2,00
€8,90
€35,70
€44,00
€2,00
€3,55
€16,20
€1,45
€2,60

€11,95

Bestellmenge Stk.



2. MEHLE

Bezeichnung

bio-Dinkelvollkornmehl
(ZENTROFAN®-gemahlen)

bio-Dinkelmehl fein T700

bio-Weizenvollkornmehl
(ZENTROFAN®-gemahlen)

bio-Weizenmehl griffig

bio-Weizenmehl fein T700

bio-Goldblumenweizene-
vollkornmehl
(ZENTROFAN®-gemahlen) @?’“

bio-
Lichtkornroggenevollkornmehl
(ZENTROFAN®-gemahIen)

bio-Lichtkornroggenemehl fein
T960

bio-Buchweizenvollkornmehl
(ZENTROFAN®-gemahlen)

bio-Einkornvollkornmenhl
(ZENTROFAN®-gemahlen)

bio-Emmervollkornmehl
(ZENTROFAN®—gemahIen)

Einheit
1 kg
5 kg
20 kg
1 kg
5 kg
20 kg
1 kg
5 kg
20 kg
1 kg
5 kg
20 kg
1 kg
5 kg
20 kg
1 kg
5 kg
20 kg
1 kg
5 kg
20 kg
1 kg
5 kg
20 kg
5009
1 kg
5 kg
5009
1 kg
5 kg
5009
1 kg

5 kg

Preis € netto
€2,30
€10,40
€ 39,80
€2,34
€9,90
€ 35,90
€1,35
€6,20
€23,40
€1,50
€6,40
€ 23,50
€1,50
€6,40
€ 23,50
€1,60
€7,10
€25,40
€1,35
€6,20
€ 23,40
€1,50
€6,40
€ 23,50
€2,30
€3,95
€18,20
€2,00
€3,20
€17,30
€1,85
€2,90

€16,80

Bestellmenge Stk.



2_MEHLE

Bezeichnung Einheit Preis € netto Bestellmenge Stk.
1 kg €2,30
bio-Dinkelvollkornmehl
® 5kg €10,40
(ZENTROFAN™-gemahlen)
20 kg €39,80
1 kg €2,34
bio-Dinkelmehl fein T700
0 5kg €9,90
@ 20 kg €35,90

3. GRAUPEN, DOLGEN & GRUNKERN

Bezeichnung Einheit Preis € netto Bestellmenge Stk.
5009 €1,60
bio-Dinkel Graupen 1 kg €2,90
5 kg €14,25
5009 €1,85
bio-Einkorn Graupen 1 kg € 3,65
5 kg €17,40
5009 €1,65
bio-Emmer Graupen 1 kg € 3,00
5 kg €14,95
5009 €1,80

bio-Gersten Graupen

1k € 3,50
(Roligerste) 9

5kg €16,50
bio-Dreikorn Dolgen 5009 €235
(Dinkel, Lichtkornroggen®.

1 kg €4,40
Hafer) grob oder
fein gemahlen 5kg €22,60

500g €2,35

bio-Dinkel Dolgen
grob oder 1 kg €4,40
fein gemahlen

5 kg €22,60
5009 €1,95
bio- Griinkern 1 kg € 3,50

5 kg €13,60



4. GRIEBE

Bezeichnung

bio-Dinkelvollgrie grob

bio-DinkelgrieB fein

bio-WeizenvollgrieB grob

bio-WeizengrieB fein

5 FLOCKEN & MUSLTS

Bezeichnung

bio-Dinkel Flocken

bio-Hafer Flocken

bio-6-Korn Flocken

bio-Hafer-MUsli

bio-6-Korn Musli

Einheit
500g
1 kg
5kg
5009
1 kg
5 kg
5009
1 kg
5kg
500g
1 kg

5 kg

Einheit
5009
1 kg
5 kg
5009
1 kg
5 kg
500g
1kg
5 kg
5009
1 kg
5 kg
5009
1 kg

5 kg

Preis € netto
€1,75
€3,15
€14,10
€1,75
€3,15
€14,10
€1,53
€2,40
€10,80
€1,53
€2,40

€10,80

Preis € netto
€1,50
€2,80
€12,50
€1,50
€2,80
€12,50
€1,50
€2,80
€12,50
€1,80
€3,40
€15,20
€1,75
€3,25

€14,50

Bestellmenge Stk.

Bestellmenge Stk.



&. KORNER & SAATEN

Bezeichnung
bio-Leinsamen
bio-Sonnenblumenkerne
bio-KUrbiskerne
bio-Sesam

bio-Kimmel

bio-Brotgewiirz

Einheit
2509
2509
2509
2509
2509
250¢

7. NUDELN £ PASTA

Bezeichnung

bio-Durumweizen Penne mit Ei

bio-Durumweizen Spiralen mit Ei
bio-Durumweizen Spaghetti mit
Ei

bio-Durumweizen Linguine mit
Ei

bio-Durumweizen
Suppennudeln mit Ei

bio-Dinkel Spaghetti ohne Ei

bio-Dinkel Spiralen ohne Ei

Einheit

330 g

330 g

330 g

330 g

200 g

330 g
330 g

Preis € netto Bestellmenge Stk.
€1,05
€1,20
€2,80
€1,35
€2,80
€4,05

Preis € netto Bestellmenge Stk.

€1,85

€1,85

€1,85

€1,85

€1,65

€1,95

€1,70
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